
 

 

Zarządzenie Nr 63/2022 

Wójta Gminy Ruda Maleniecka  

z dnia 28 grudnia 2022 r. 
 

 

w sprawie wskazania Kierownika Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Rudzie Malenieckiej 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 i art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                                    

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) w związku                                                             

z art. 49 ust. 3, 4 i 6 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (t.j. Dz.U.  

z 2022 r., poz. 633 ze zm. ) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wskazuje się Pana Macieja Kałwińskiego na stanowisko Kierownika Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rudzie Malenieckiej.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                             

Wójt Gminy 

                                                                                         /-/ Leszek Kuca 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Uzasadnienie 
 

W związku z ogłoszeniem w dniu 13.12.2022 r. konkursu na stanowisko kierownika 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rudzie Malenieckiej, komisja 

konkursowa na posiedzeniu w dniu 28.12.2022 r. wybrała jednogłośnie osobę Pana Macieja 

Kałwińskiego na kierownika Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

 w Rudzie Malenieckiej. 

 

 

         

 

 

 


